Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга

Управление образования Верх – Исетского района

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –

Центр развития ребенка – детский сад № 199 «Созидание»

_________________________________________________________________

620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Энергостроителей, 2 а

телефон (343) 368-40-89, e-mail: sozidanie199@gmail.com

П Р И К А З

от 13.09.2024 г.                                                          № 22

Об открытии творческих групп

 в МАДОУ – ЦРР – детский сад № 199 «Созидание» на 2024 – 2025 учебный год

На основании плана работы МАДОУ – ЦРР – детский сад № 199 «Созидание» на 2024 –

2025 учебный год, в целях совершенствования профессионального мастерства педагогов в сфере

расширения образовательного пространства, включения педагогов в инновационный процесс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в МАДОУ – ЦРР – детский сад № 199 «Созидание» творческие группы

педагогов по направлениям:

 Пилотный проект «Антихрупкое образование»;

 Городской ресурсный центр по реализации городского сетевого проекта «ИРиС»:

индивидуальность. Развитие и среда»;

 Мобильное электронное образование.

2. Утвердить руководителей творческих групп на период реализации проектов

(Приложение 1), План работы творческих групп.

3. Руководителям творческих групп ежемесячно отчитываться о проделанной работе и.о.

заведующего Шариной Е.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:199@gmail.

Приложение 1

К приказу от 13.09.2024 № 22

Руководители творческих групп

Направление Руководитель творческой группы

Пилотный проект «Антихрупкое

образование»

Злоказова Дарья Вячеславовна,

воспитатель

ГРЦ по реализации городского проекта

«ИРиС»: Индивидуальность, Развитие и

Среда»

Январева Светлана Валерьевна,

учитель-логопед

Мобильное электронное образование Кихай Татьяна Антоновна, воспитатель